

Parkmetsadest koguti sadu kotte prügi. **Lk 2**

Elvas tabati neli vandaalitsejat. **Lk 3**



Brasilia noormees naudib väikelinna rahulikku elurütmi. **Lk 4**

Elva Postipoiss

Nr 19 (659)

Laupäev, 10. mai 2008

Hind 7 krooni



Sünnipäeva grillisea küpsetasid elvalastele Neeruti tuntud grillimeister Tarmo Märss (prillidega) ja Ülo Aart Lande Grillikoolest. Maitsvat peoroga jagus rohkem kui paarisajale inimesele, kõrvale hammustamiseks kulus kümme pätsi leiba. Foto: Kayvo Kroon

Elvakad panid nahka terve sea ja poolesajakilose tordi

SÜNNIPÄEV Elva tähistas 70. sünnipäeva rahvapeoga

Enne veel kui puhkpilliorkester linna-rahva äratas, pandi peoplatsil vardasse küpsema priske notsu.

Virve Tomson

Kogu päeva nii esinejaid kui publikut sinise tossuga kostitanud 55 kilone sünnipäevahõrgutis valmis söögiküpsiks õhtul kella kaheksaks. Selleks ajaks oli linna juubelipeole jõudnud pealinnast ka ansambel Päril Anny, kes tantsitas linnarahvast südaööni.

Elva päeva kontserdikavas oli traditsiooniliselt lõviosa kanda tantsutruppidel, sekka natuke teatrit. Elva harrastusteater mängis katkendit suvelavastusest "Viimne eurooplane" ja Elva väikelastekodu kasvandikud esitasid koos

taidlejatega spetsiaalselt linna sünnipäevaks kirjutatud loo "Peetrikese unenägu". Milje-Küllike Muttiku idee pani värsiridadesse lastekodu kasvataja Maarja Koorik, vallatu Peetrikese osas kiusas tantsijaid ja lauljaid Andres Ivaste.

Täpselt keskpäeval andis raekoja kell stardiloo Kellatornijooksu kõige pisematele nobejalgadele. Tund hiljem lõikasid linna sünnipäevatoridi lahti volikogu esinaine Leelo Suidt ja abilinnapea Toomas Järveoja. Kahte kümnekilost tordi jagus rohkem kui kaheksajale inimesele, maia- mad said ka lisaportsu.

Päeva kontsertprogrammi pani kokku kultuurikeskuse kultuuritöötaja Lea Kurvits, päeva juhtis Peep Puis.

Sinilinnu parklas ja Kesk tänaval käis usin kauple-

mine. Pakuti kõikvõimalikku majapidamis- ja söögikraami, istikuid ja muud tarvilikku. Sinilinnu tagusel muruplatsil oli püstkoja üles seadnud Tartumaa muuseum, kus muuseumitöötaja Kadri Kivari huvilistele kiviaegse kammkeraamika valmistamise kunsti õpetas. Kohal oli oma töötoaga ka niplispitsi õpetaja Angelika Nõps. Sinilinnu peeglisaalis sai aga 35 ja 45 krooni eest näha armsaid kiisusid.

Päeva jooksul said linnakodanikud oma arvamus avaldada ka Elva tunnustuse kohta. Peol mahahõigatud elvalaste eelistust "Elva on koht, kus tahaks olla ja tulla" kahjuks aga linna tunnustuseks ei kinnitatud.

Õhtuhämaruses lõpetas sünnipäevapeo ilutulestik.

KELLATORNIJOOKSU TULEMUSED

► Kellatornijooksust võttis osa kokku 56 inimest: kuni 8aastased jooksid ümber raekoja, vanemad tegid tiiru peale Arbi järvele. Noorim jooksja oli tänavu Jacob Sinimäe (pildil), kes saab 12. mail kahe aastaseks.

PARIMAD:

► 4aastased ja nooremad: P 1. Ken-Marten Laan; 2. Markus Tikk; 3. Kaarel Räisa. T 1. Editha Kurg; 2. Kertu-Liina Kaseorg; 3. Anne-Liisa Maasik.

► 5-6aastased: P 1. Karl Tammeorg; 2. Markus Pärt; 3. Ilmar Möls.

T 1. Gloria Koppel; 2. Kaisa Kesa; 3. Melissa Lainoja.

► 7-8aastased: 1. Andri Luik; 2. Roland Liinar; 3. Andreas Ilves.

► 9-10aastased: P 1. Oliver Kütt; 2. Hendrik Piikov; 3. Anti Ivaste. T 1. Marianne Järv; 2. Kairi Madi; 3. Fee-Marlen Mägi.

► 13-14aastased: 1. Alvar Annuk.

► 15-16aastased: 1. Tanel Kaseorg.

► 17aastased ja vanemad: 1. Mikko Maier; 2. Priit Simson; 3. Lauri Tikk.



NÄDAL

10 MAI

► kl 10-13 mess Tegus Elva 2008 Elva gümnaasiumis (Puiestee 2)

► kl 17 kammerkoor Solenne ja puhkpilliorkestri emadepäeva kontsert Elva gümnaasiumis (Tartu mnt 3)

11. MAI

► kl 14 Sinilinnu teatringi ja laulustuudio kontsert "Mõeldes sinule" raekoja saalis

14. MAI

► kl 18 omaloomingu võistluse "Elva minu mõtetes ja meeles" tulemuste avaldamine linnaraamatukogus

15. MAI

► kl 18 Laulustuudio kontsert saateansambliga HKKs Sinilind

16. MAI

► kl 19 Richard Antoni raamatu esitus pubis Vapper Mäger

17. MAI

► kl 12 50. Elva Tänavasõit, Rudolf Tamme V Memoriaal Cup jalgrattasõidus kesklinnas

► kl 20 Harrastusteatri esietendus "Viimne eurooplane" L. Hanseni majamuuseumis

18. MAI

► kl 12 23. Elva Rattapäev Elva kesklinnas

LÜHIDALT

Aseesimeheks sai Ants Prüüs

Rõngu vallavolikogu valis kaheksa poolthäälega aseesimeheks Ants Prüüsi, kes kandideeris 2005. aasta kohalikel valimistel volikokku valimisnimekirjas "Koduvalla Areng" ja kogus 22 häält.

"Üritan seista Rõngu terviklikkuse eest niipalju kui see minust oleneb," lubas Ants Prüüs. "Loodan vähemalt, et Rõngu kunagi Elva osaks ei saa, sest Elva on mõttekam hoopis Rõngu osaks kuulutada." EPP

Elva – 70

JUUBELIAASTA

17. MAI VIIMNE EUROOPLANE • 22. MAI KONVERENTS • 23. MAI AKTUS-KONTSERT

RÜHMAD JA KOMANDÖRID:

- ▶ Alatskivi rühm – komandör Andrus Salu, 528 5658
- ▶ Tartu vald, Kõrveküla rühm – komandör Anneli Kumar, 5569 7662
- ▶ Kambja vald, Kuuste rühm – komandör Siim Värvi, 5662 6723
- ▶ Tartu rühm – komandör Kai Kapp, 554 3159
- ▶ Elva rühm – komandör Maris Orgusaar, 516 7379
- ▶ Valga rühm – komandör Tarmo Post, 515 9615

Suvi on ukse ees

Paarisajal Tartu- ja Valgamaa lapsel on ka tänavu võimalus veeta kümme kesk-suvist päeva õpilasmalevas töötades ja puhates.

Ly Brikkel
Tartu- ja Valgamaa
õpilasmaleva komisjar

Suviti otsivad lastele rakendust nii omavalitsused kui lapsevanemad ning kasulikust ja lõbusast koolivaheajast on huvitatud ka noored ise. Oma kuuendat töösuve alustab tänavu Lõuna Politseiprefektuuri eestvõttel Tartu- ja Valgamaa õpilasmalev, partneriteks seitse omavalitsust, Eesti Noorsootöökeskus, Politseiamet, Sotsiaalministeerium, SA Õpilasmalev ja MTÜ Öökull.

Kuus rühma tegutsevad samaaegselt 17.-25. juulil ja malevasuvi peadib regiooni kokkutulekuga Lähel 26. ja 27. juulil.

Malevatöö on traditsiooniline

Õpilasmalev on möeldud 14-18 aastastele noortele. Tööaeg selles vanuses lastele on piiratud seadusega. Seega töötatakse vaid neli tundi päevas, mille eest makstakse tasu peamiselt ajatöö alusel. Ülejäänud päevast sisustavad komandörid, kasvatajad ja noorteliidrid. Kindlasti on oodatud iga malevasse enda initsiatiiv ja soov kujundada oma malevasuvi põnevaks ning meeldejäävaks.

Tegevusprogramm on sisutihed ja arendav, noorte töökäsi vajatakse maasikapõllul, metsa- ja heakorratöödel. Teistest rühmadest erinev on Kuuste rahvusvaheline malevarühm, kus suhtlemiskeeleks on inglise keel. See on hea võimalus kee-

lepraktikaks ja kultuuridevaheliseks õppimiseks. Õpilasmalev polegi ju niivõrd rahateenimise kuivõrd suhtlemise koht – seda kinnitab ka möödunud aastane malevanuorte küsitlus. Teenitud taskuraha nimetasid malevlased pigem lisavärtuseks ühiselule malevarühmas.

Üks õige malevasuvi lõppeb rühmade kokkutulekuga. 2006. aastal toimus kokkutulek Alatskivi lossipargis, 2007. aastal Tabivere vallas, tänavu leiab see aset 26.-27. juulil Tartu vallas Lähel. Tavaliselt on just kokkutulekul osalemine ja teiste rühmadega võistlemine malevlastele oodatuid sündmus.

Otsustada tuleb kiiresti

Olenemata elukohast on noortel võimalus valida kuue rühma vahel. Malevarühma registreerimiseks vajalikud ankeedid saab elektrooniliselt, pöördudes Ly Brikkeli poole aadressil: ly.brikkel@louna.pol.ee. Samuti võib lisainformatsiooni saada telefoni teel 5646 4679, 730 8765 või allpool väljatoodud rühma komandöridelt vahetult.

Ankeedis tuleb näidata oma eelistused, mida võimaluse korral ka arvestatakse. Lapsevanemad peavad ankeedis märkima, mille vastu nende lapsed on allergilised, samuti vaktsineerimise puukide vastu ning kinnitama oma allkirjaga, et lubavad lapse malevasse ning tasuma 500 kroonise osamaksu.

Malevasse registreerimine lõpeb 15. juunil ning malevakoha kindlustamiseks ei tasu enda nime kirja panekut ja ankeedi täitmist jätta viimasele minutile.

kiiresti kokku korjata, enne kui nad jälle metsa alla laiali lendavad...” Suurematest Elvaga seonduvatest objektidest ei jõutud piisavalt korradada Kirde tänava katlamaja tagust nõlva. Peedu-Vapramäe teed minnes ei jõutud päris Vapramäele välja, osaliselt võisid poolikuks jääda ka surnuaia tagused maad.

“Siin ootavad paljud tegijad, et linn kui valdaja või omanik jäätmemajan-



Õpetaja Merike Allik ja Janno Koger (10b) täies tööhoos. Foto: erakogu

Elva sai puhtamaks

TALGUD Parkmetsadest koguti sadu kotte prügi

Maa päev 2008 jääb talguliste meelde päikesepaistelise ja meeleolukana. Nii õpetajad kui õpilased töötasid innu ja harsardiga.

Triin Lingiene

Maa päeva töötust – maapinda mitte reostada, vaid puhtana hoida – lubasid suured ja väikesed elvalased pühalikult pidada ka pärast 30. aprilli.

Kokku osales koristustöödel 558 õpilast ja prügi koguti sadu kotte. Leiti nii pudeleid, suitsukonisid, jäätisepabereid, plastikpakendeid ja hambaproteese kui kraanikausse, WC potte, vanne, televiisoreid ja

diiivaneid.

Kõige hullemaks territooriumiks osutus tükike Elva ja Peedu vahelist metsa, millest maapäevalised ei suutnudki lõpuni jagu saada, kuna neil puudus vastav tehnika. Hullus olukorras olid ka Käärdi park ja raudtee äärsed alad.

7b klassi õpilase Andres Pogrebnõi intervjuudest selgus, et Maa päev on vajalik üritus ja et see meeldis lastele väga. Kõik maapäeval osalenud olid tublid ja need, kes kohale tulid ning vaeva nägid, lubasid oma kodukohta ka edaspidi kindlasti puhtana hoida.

Õpetajatest aitasid Maa päeva õnnestumisele kaasa Kersti Pajor (piirkondade jagamine), Marge Jär-

veoja (rühmajuhtide instruerimine, vahendite jagamine), Saskia Kangro (õhtune moešõu), Ülo Haljasorg (maskott, moešõu), Liius Geil (tehnika, rongkäigu muusika), Cati Krillo, Tiit Ruus, Tiia Kuresoo, Anneli Puusaag ja Kaja Kalmus (keskkonna/ looduse/ Maa päeva teemalised näitused koolimajades), Malle Luik (näitus ja tänavaküsitlus), Imbi Koppel (õhtune kultuuriprogramm) ja Margit Aidla, Maarika Kangro ning Joosep Tosmin (spordivõistlused). Lisaks suur aitäh Heli ja Riho Rähnile töövahendite ettevalmistamise ja koristuspäeva korraldusliku poole eest.

Õpilastest pälvivad esiletoomist Mikk Karu, Mih-

kel Rähni, Liis Markvardt (11b), Kris Männamaa (11a), Maarja-Liisa Maasik (10a), Tairi Tiimann, Raidy Mägi, Deisi Pütsepp (8.-9. kl.) ning Karina Kompus, Peeter Kompus, Mirjam Linn, Magnus Loos, Enely Ojaste, Hanna Eliisa Madilainen, Carmen Isop, Kristina Sikk ja Diana Griffel (4.-6. kl õpilasesindajad).

Eraldi tahame tänada ürituse sponsoreid, kelle toetus ürituse õnnestumisele suuresti kaasa aitas. Need olid A.Le Coq Õlletehas, Marepleks, Plasmel, Elva Soojus, RPM, Elva Tarbijate Ühistu, OÜ Chin Est, SEB, Linnavalitsus, Kaitseliit, Päästeamet, politsei.

ARVAMUS Maa päevast võtsid osa kõik, kellel vähegi huvi

Gümnaasiumi lapsed pääsesid sel päeval koolist kell 12, et kell 13 ühineda Maa päeva rongkäiguga. Iga klass pidi selleks puhuks midagi iseloomuliku valmistama. 7b, kus käin mina, tegi näiteks endale tumeda riide ribadest rinda aumärgid. Sinna külge sai ka “smailidega” pa-

berikesed kinnitatud, et oleks lõbusam koristustööd teha.

Alklasside õpilased töötasid kui sipelgad ja said oma territooriumiga suhteliselt kiiresti valmis. Natuke enne kella kolme padale tumeda riide ribadest rinda aumärgid. Sinna külge sai ka “smailidega” pa-

ge. Väiksemad lapsed said oma koristamisest ülejäänud liigset energiat ka batuudil välja elada.

Peagi algas moešõu “Kanname ribadeks”, mis osutus tegelikult lahendamaks kui arvati. Modellide riided olid loomulikult valmistatud vanadest, veel ära viskamata riietest. Tore

oli vaadata kaitseliitlaste etteasteid. Kindlasti meeldis see eriti meessoost talgulistele.

Kogu õhtu oli Maa päevast osavõtjatel võimalus nautida bändi, kes andis endast parima, et kõigil tore oleks. Kui oli juba päris hämar, süüdati lõke.

Anette-Marlen Ott, 7b klass

Aksioonis osalenutel on linnale mitmeid ettepanekuid

Elva piirkonnas õnnestus Teeme Ära pea saajaprotsendilisel osales umbes 120-130 inimest, kokku korjati ja veeti ära kuue raskeveoki jagu jäätmeid.

“Meil jäi laupäeval paarist kohast kotid siiski kokku korjamata,” ütles Andrus Mäesepp Elva Postipoisile. “Mulle on teatatud, et Jõe tänavalt jäi paar kotti ära toomata ja Peedu raudteejaama juurest jäi vist ka. Järsku saaks linna heakorra inimesed need kotid

kiiresti kokku korjata, enne kui nad jälle metsa alla laiali lendavad...”

Suurematest Elvaga seonduvatest objektidest ei jõutud piisavalt korradada Kirde tänava katlamaja tagust nõlva. Peedu-Vapramäe teed minnes ei jõutud päris Vapramäele välja, osaliselt võisid poolikuks jääda ka surnuaia tagused maad.

“Siin ootavad paljud tegijad, et linn kui valdaja või omanik jäätmemajan-

duses korra majja lööks, urnid üles paneks ka surnuaia taha, koos seletusega, et mis kuhu urni läheb,” rääkis Mäesepp. “Biologunevat saaks ehk seal samas surnuaia taga tsiviliseeritult kompostida.”

Teeme Ära kaardistamise käigus sai viidatud nii mõnelegi keskkonnaohtlikule ja korratule erakinnistule. Nüüd on ehk paras aeg linnal nende omanikega lahendust otsima hakata, et linnaruumi visuaal-

selt reostavad kodanikud korrale kutsuda.

“Proovisime mõnega neist suhelda ka laupäeval. Eramaa omanikest tuli pärast täiendavat kutsumist koristama ka Toomas Laaneloog,” ütles Mäesepp. “Päris paljudes kohtades on probleemiks, et eralaga valgub sujuvalt reformimata riigimaale.”

Talgulistelt tuli veel üks mõte – ehk kaaluks linn ja omanikud võimalust panna mõnedesse probleem-

setesse kohtadesse üles südametunnistusele koputavad tahvlid a la “Siin tegid vabatahtlikud metsa puhataks, austa nende tööd ja pane prügi kasti!”

“Aga seal peaksid siis ka kastid piisavalt lähedal olemas olema,” arvas Mäesepp. “See tähendab, et avalikesse kohtadesse, sealhulgas eramaadele, mis on avalikus kasutuses, nagu näiteks Liivamäe ja Paisjärvi, oleks vaja kiiresti üles panna oluliselt roh-

kem urne. Kui linn korraldatud jäätmeveo mõne kuu pärast lõpuks käima saab, siis jääb ehk linnale urnide tühendamise seotud finantskoormus väiksemaks, kuna paljudel pole enam vajadust jäätmeid linna arvel “ära anda”. Kui aga kohe ei tegutseta, siis on kartata, et vahepealsel ajal jõutakse loodus järele prügi täis tassida.”

EPP

Politsei tabas linnas vandaalitsenud neli alaealist

Elva politseinikud on tabanud märtsi alguses linnas mitmel pool meherammu kasutanud neli 15-16 aastast noormeest.

Sirje Veldi

Elva konstaablijaoskonna juhtivkonstaablil Einar Rebasel on silmnähtavalt nägu naeru täis, et rammumehed käes, kuigi vihjeid ei tulnud ei haiglast ega kodanikelt.

“Mujalt tuli see info, mis poisteni viis,” ütles Einar Rebane.

Kõik juhtus ühel märtsikuu alguse pühapäeva õhtul, kui neljal 15-16 aastasel mehepojal hakkas lihtsalt igav ja mindi linnapeale jalutama.

“Hakkasid linnast pihta, kõigepealt peksti puru koolimaja aknad,” räägib Rebane. “See on saanud justkui rituaaliks, et kes aga lõhkuda tahab, see alustab alkooli söökla akendest. Neid lüüakse siis kõigepealt jalaga. Need on sellisel parajal kõrgusel ka.”

Siis jäi ette tenniseväljak, seejärel jõuti haigla õuele, kus lisaks muule tekkis isu murda sisse haigla keldrisse.

“Kõik poisid sissemurdmises ei osalenud, kuid nende suhtes, kes osalesid, on algatatud kriminaalasi,” ütles Rebane. “Kusjuures väga julged poisid, sest haigla puhul võib ju ikka eeldada, et majas on nii haiged kui personal, kes võib midagi kuulda ja näha ning ümberringi on elumajad.”



Elva konstaablijaoskonna vanemkomissar Kaja Suure sõnul ei mõtle noorukid oma teo tagajärgele. Foto: arhiiv

Koer poos end keti otsa peaaegu üles, et inimesi hoiatada, kuid kõiki häiris koera haukumine, keegi ei märganud koerale tänutäheks vorsti viia.

Einar Rebane, juhtivkonstaabel

Paraku oli poiste arvestus õige, sest ligi tund aega said nad täiesti segamatult tegutseda: murda maha keldrilukk, loopida keldrist välja kapsaid ja kartuleid, kangutada lahti 50 aialippi Jehoova tunnistajate maja aialt ja kaapida peasisse-

käigu juurest maha tähti, trampida ilupöösastel ja lisaks tõugata ümber Õnne-seene lasteaia aed ja mänguväljaku atraktsioonid.

Inimesi ei äratanud valvusele isegi meeleheitlikult keti otsas haukuv koer.

“Koer poos end keti ot-

sa peaaegu üles, kuid kõiki häiris koera haukumine, kõik kaebasid koera peale, selle asemel, et uurida põhjust, miks koer haukus ja talle pärast tänutäheks õige reageerimise eest vorsti viia – seda ei olnud,” rääkis Rebane. “Elva inimene ei taha selliseid asju tähele panna. Nüüd vaat et tuleb hoopis koeraomanikku karistada selle eest, et koer põhjusega haukus?”

Poisse on karistatud väärteto eest rahatrahviga, keldrisse sissemurdmise eest on alustatud kuriteomenetlust. Politseinikud soovitasid poistel kannatanu poolega ühendust võtta, mida paar poissi ka tegi. Nad käisid haiglas rääkimas, tegid pisut haigla heaks tööd ja hüvitasid kahjud. Samuti heastati tekitatud kahjud linnavalitsusele ning tenniseväljaku omanikule.

“Paistab, et selle hüvitamisega nad näitasid oma tahet, et nad võivad ikka paremuse poole ka muutada. Vähemalt said nad aru, et ei käitunud päris õigesti,” ütles vanemkomissar Kaja Suur. “Loodame, et kannatanuga näost näkku kohtumine distsiplineerib neid ka natuke. Elva linn on väike, kõik ju teavad ja tunnevad ja jätavad meelde, et sina olid see poiss, kes seda või teist pahandust tegi. Aga eks tulevik näitab.”

Politseil on võimalik väärteto eest karistust määrata 180 kroonist kuni 6000 kroonini. Kellel on palju pahandusi, see saab suurema trahvi.

MIS JUHTUS

Elvas

15.04 kl 18 tegid kaks poissi (1994, 1993) Elva laululava kaare all löket.

28.04 kl 13.10 ei olnud autoroolis turvavööga kinnitatud Peeter (1950), kl 13.20 Ester (1960).

30.04 ületasid lubatud sõidukiirust kl 9.25 Kärt (1969), kl 9.25 Ebe (1978), kl 9.45 Priit (1986), kl 10 Lauri (1985), kl 10.15 Rainer (1968), kl 10.30 Heldur (1958), kl 11.05 Roman (1983), kl 11.35 Katrin (1969), kl 12.10 Tõnis (1984).

Samal päeval kl 21.55 jõid staadionil alkoholi 1991. ja 1994. aastal sündinud poisid. Kl 23.50 jõid järve ääres alkoholi 1993. aastal sündinud tüdruk ja 1991. aastal sündinud poiss.

02.05 kl 14.50 ei maksanud Laine (1927) kaupluses Säästumarket maksavorsti eest.

03.05 kl 19.30 jõid laululaval alkoholi 1993. ja 1992. aastal sündinud poisid.

05.05 kl 14.50 juhtus liiklusõnnetus Elvas Jaani ja Põik tänavate ristimikul, kus jalgrattur Aleksei (1930) sooritas jalgrattaga sõidutee parema serva juurest vasakpöört ja pörkus kokku mööduva liinibussiga Volvo, mida juhtis Janis (1969). Liiklusõnnetuse tagajärjel sai viga jalgrattur, kes lubati kodusele ravile. Bussis oli õnnetushetkel seitse inimest, kes viga ei saanud. Jalgratturil puudus kaitsekiiver.

Rõngu vallas 30.04 avastati, et Rõngu vallas Kirepi külas on sisse murtud ühte ehitusjärgus eramusse ja varastatud ATV Suzuki LTR 450, lisaks tööriistu, Audi valveljed koos talverehvidega ja krossisõidu varustus, kahju 192 400 kr.

02.05 kl 19.58 istus sõidukiirust juhtimisõigusega Urmas (1969), kl 20.45 ületas Margit (1973) lubatud sõidukiirust 51 km/h võrra.

05.05 kl 21.25 ei olnud Edvardil (1987) mopeedi juhtides kaitsekiivrit peas.

06.05 ületasid lubatud sõidukiirust kl 11.30 Peeter (1966), kl 11.50 Riivo (1986), kl 12.05 Kristo (1984), kl 12.10 Andre (1964), kl 16.05 Milla (1970). Kl 15.05 oli sõidukiirust juhtimisõigusega Maie (1959).

06.05 kl 21.35 teatati, et Rõngu vallas Valguta külas põleb kanala katus. Sündmuskohale sõitsid päästjad Rõngust, Elvast, Otepäält ja Pukast ning Tartu operatiivkorpordaja. Päästjate saabudes põles kanala (möötmega 70x8 m) katus lausleegis. Päästjad hoidsid ära tule leviku kanala sellesse osasse, kus linnud sees olid ning ükski kana hukka ei saanud. Tulekahjus hävis suur osa hoone katus, tekkepõhjus on selgitamisel.

Nõo vallas

01.05 kl 10.15 ületas lubatud sõidukiirust alkoholi jääknähtudega Raul (1988).

01.05 ületasid sõidukiirust kl 13.37 Merike (1971), kl 13.49 Tauno (1970), kl 15.33 Kati (1987).

02.05 kl 18.05 oli autoroolis alkoholijooobes ja juhtimisõigusega Tõnu (1969).

03.05 kl 16.30 juhtis Tanel (1981) oma sõidukit lubatust kiiremini 49 km/h võrra.

Konguta vallas

26.04 kl 21.40 ületas lubatud sõidukiirust Aleksander (1963).

03.05 kl 17.39 sõitis lubatust kiiremini Argo (1977).

04.05 kl 19.55 teatati politseile, et Elvast liigub suunaga Konguta poole jooobes rollerijuht. Politsei pidas rollerit juhtinud Sulevi (1964) kinni ja alustas tema suhtes väärteto menetlust.

Rannu vallas

07.05 kl 15.15 teatati politseile, et alevikus asuva kaupluse eest hakkas sõitma jooobes rollerijuht. Politsei pidas rollerit juhtinud Sulevi (1964) kinni ja tuvastas tal alkoholijooobe.



Foto: Kayvo Kroon

Peedu tee äärde 4000 männitaime

Kolme päeva jooksul istutasid Elva linnavalitsuse ametnikud ja allasutuste töötajad Peedu tee äärde 4000 kahe-aastast männitaime. See on samapalju kui kahel eelmisel aas-

tal kokku.

Lisaks sellele on ka Elva Looduskaitse Seltsil plaanis istutada mitmele poole Elvasse veel 1500 männitaime. EPP

15. mail kell 18
Sinilinnus

Sinilinnu laulustuudio kontsert
koos saateansambliga

FC Elva kodumängud

Mehed III-liiga Lõuna - voor 5
11.05 kell 12 Elva linnastaadionil
FC Elva II – Tartu FC Metec

E2 I-alagrupp - voor 2
11.05 kell 14 Elva kunstmuruväljakul
FCE Nõo – JK Tulevik

11.05 kell 15.30 Elva kunstmuruväljakul
FC Elva – JK Maag Tammeka

Vaata lisaks:
www.fcelva.ee – tulemused,
tabelid ja statistika

Tule omasid toetama!!!

Elva kinos

11. mail kell 18
HORTON Pilet 30.-

18. mail kell 19
STEP UP 2 Pilet 40.-

SINU KORTERIÜHISTU PARIM PARTNER



**Soklite soojustamine
Fassaadi- ja katusetööd
Uste ja akende vahetus
Trepikodade, rõdude
ja niiskusribade remonditööd**

**Tel/fax 7427510, GSM 50 90607
info@kyep.ee, www.kyep.ee**

LÜHIDALT

Konguta segakoor taas laululahingus

Konguta segakoor kat-
sub 10. mail populaar-
se telesaate Laululahing
poolfinaalis rammu Tü-
ri koori Suisapäisa ja
Pärnu Kammerkooriga.
Kongutalased on selleks
puhuks kodus selgeks õp-
pinud Ivo Linna tuntuks
lauldud laulu "Viis vii-

mast". Suisapäisa laulab
ansambli Fix lugu "Vaid
üks pilk" ja Pärnu Kam-
merkoor "Aeg meil minna
üheskoos" ansambli Ka-
ravan repertuaarist.

ETV Laululahingu ko-
duplehekülj www.etv.ee/
laululahing.

EPP

Elva linn sai uue tunnuslause

Elva linna tunnuslau-
se konkursile saabus 28.
aprilli õhtuks pakkumi-
si kolmekümnele isikule.
Esialgne plaan valida
tunnuslause rahvahääle-
tusel 3. mail ei kandnud
vilja.

Kümne variandi hul-
gast pidas rahvas pari-
maks "Elva on koht, kus
tahaks olla ja tulla!", kuid
seda komisjon tunnus-
lausena ei kinnitanud. 5.
mail avalikustas komis-
jon võidulause "Hoiame
üksteist!", mille autoriks
on Kayvo Kroon.

Kõik komisjoniliikmed

leidsid, et selle tunnus-
lause tugevuseks on tu-
levikku suunatus. Lisaks
avaneb läbi selle lau-
se kenasti ka linna logo
kontseptsioon: Elva linn
väärtustab ja hoiab vee-
kogusid, metsi, keskkon-
da; väärtustame turva-
list, õnnelikku lapsepõl-
ve ja peret. Elva alev asus
kolme ümberkaudse val-
la liitumiskohal; Elvas
said kokku kolme kihel-
konna piirid. Me oleme
väikesed ja peame kokku
hoidma. Seega – hoiame
üksteist!

EPP

LINNAVALITSUSE ISTUNG

07.05 otsustati:

Anda ehitisele Kirde 2
kasutusluba ehitise kasu-
tamiseks tootmishoone-
na; ehitusluba Ristiku 1
abihoone püstitamiseks.

Jätta Elva Soojus OÜ
2006/2007 majandusaas-
ta kasum jaotamata.

Algatada Palu tee 17
kinnisasjaga liitmiseks
sobiva maa piirde välja-
selgitamise menetlus.


Nõustuda Palu tee
15, Palu tee 17 ja Palu tee

vahelise maa liitmise
Palu tee 15 ja Palu tee 17
kinnisasjadega.

Sõlmida töövõtu-
leping AS-ga Softrend
mööbli ostmiseks avatud
galeriesse; leping ORDI
AS-ga infotehnoloogia ja
meedia inventari ostmi-
seks.

Kanda majandustege-
vuse registrisse FIE Silva
Valvik, Põik 4, juuksur.


Maia Kukk
Linnasekretär



**Pare Kodumasinad
kauplus**

Elva, Kesk 17
E-R 9-17; L 10-15
Tel. 745 6274; 529 0891

**SOODSALT
Külmikud
Telerid
Pesumasinad
Elektripliidid**
Ka järeilmaksuga



**Teritustööd
Varuosad
Parandus
Võtmete
valmistamine
Paljundustööd**

parekodumasinad@hotmail.ee

Tartu, Sõpruse 10
E-R 10-18
Tel. 748 0048

- garantii kuni 1a
- kojuvedu
- kokukutsed



Elva Rattapäevad

• 17. mai kell 12
**Eesti Meistrivõistlused
kriteeriumisõidus,
Rudolf Tamme Cup 2008**
Sõidetakse ringil
Kesk tn. - Turuplatsi tn. -
Jaani tn. - Põik tänav

• 18. mai
23. Elva Rattapäev
(Elva-Rõngu-Rannu-Elva)
kell 12 Põhisõit 100 km
kell 12.05 Rahvasõit 100 km
kell 12.10 Matkasõit 50 km
kell 12.15 Lastesõidud

Vaata juhendit www.elva.ee
Korraldajad vabandavad liikluses
tekkivate ebamugavuste pärast.

Brasiilia noormees otsis tundmatut maad

AVATUD MAAILM Frank naudib rahulikku elu väikelinnas

**Esimene mulje Ees-
timaast oli Franki-
le kui õudusunenägu
– puudel pole lehti ja
nii kohutavalt külm
on. Siis tundnud
Frank hirmu, et kas
ehk need puud kül-
ma tõttu ära ei sure.**

Sirje Veldi

Lõuna-Brasiilia 1,7 mil-
joni elanikuga suurlin-
nas Curitiba elav Frank
Gustavo dos Santos Penedo
Maeda ütleb, et kui pikk ja
külm talveperiood välja ar-
vata, naudib ta täiel rinnal
rahuliku elurütmiga väike-
linnaelu, siinset puhast õh-
ku ja puutumatu loodust.

Pärast keskkooli lõpeta-
mist hakkas Frank otsima
YFU kaudu võimalusi min-
na vahetusõpilaseks poole-
ks aastaks kuhugi selli-
sesse riiki, millest enamasti
kas midagi või väga vähe
teatakse. Valik langes Ees-
tile ja tänavu 1. jaanuaril
tõi lennuk noormehe lõu-
namaisest soojusest kül-
male Eestimaa.

Vabakuulaja

Mõnda aega elas ta ühes
teises perekonnas Märjal
ning käis Raatuse gümnaa-
siumis, kuid kuna sealsel
pererahval oli palju tööd ja
jää vähe aega vahetusõpi-
lasele pühendumiseks, siis
sai üsna pea Franki vöö-
rustajaks Elvas elav pere-
kond Väli. Nüüd käib Frank
koos peretütar Kelly Väliga
Karlova gümnaasiumi 10.
klassis.

Frank pole tavaline õpi-
lane, sest õppima ta ei pea
ja hindeid talle ei pan-
da. Tema käib Eesti koolis
seltskonna pärast, on nii
õelda vabakuulaja. Ja ees-
ti keele pärast...

"Saab juba eesti kee-
lest päris hästi aru," kiidab
Kelly, kes omakorda Fran-
kilt õpib hispaania keelt,
mida tal kohe varsti vaja
läheb, kui ta augusti lõpus
sõidab ise vahetusõpilase-
na aastaks Ecuadori. Ses-
tap on praegu nende maja
täis hispaania ja eesti keel-
sete sõnadega kleepse. "Ai-
nult õ-d ei saa ta häälda-
tud, sest nende keeles tä-
pitähti pole. Meil on kodus
üks raamat "Hauaõ õu-



Frank koos Clelia ja Kellyga vahvleid tegemas. Foto: erakogu

YFU MISSIOON

► YFU (Youth For Understanding) on mittetulunduslik
organisatsioon, mille põhitegevuseks on õpilaste vahetu-
se korraldamine erinevate riikide vahel. YFU usub, et
vahetusprogrammide kaudu on õpilastel võimalus tajuda
maailma kultuuride erinevust, arendada ennast, oma
väljendusoskust, õppida enesekindlust ja avatust uuele.

dused" – seda ta lihtsalt ei
suuda välja öelda," naerab
Kelly.

"Eesti keel on hästi ilus,"
leiab Frank. "Ma ei mõt-
le sellele, et ma peaks se-
da kusagil kasutama või et
mul eesti keelt Brasiilias
vaja oleks. Mind huvitavad
lihtsalt uued teadmised
– tahan õppida selle maa
kultuuri koos keelega."

Räägib viit keelt

Frank on tõeline maail-
makodanik, kes räägib 18-
aastasena vabalt viit keelt,
on palju reisinud nii Ameer-
rika mandritel kui ka Euro-
opas ja Aasias. Lisaks
portugali, hispaania, jaapani,
inglise ja itaalia keelele
oskab ta pisut juba ka
eesti keelt. Pole ka ime,
sest tema isa on jaapanlane,
ema itaallane ja kodu-
seks keeleks Brasiilias on
neil portugali keel.

Franki unistus on õppi-
da rahvusvahelisi suhteid
või poliitikat ja on mõel-
nud, et miks mitte teha se-
da Eestis ja kindlasti Tartu

üliskoolis, mitte Tallinnas.

Eredamad ja eksootili-
semad muljed Eestimaast
seostuvad Frankil eelkõige
lumega, mida ta polnud
varem näinud. Esmakord-
selt elus käis ta kelgutamas
ja suusatamas, sukeldunud
Verevi järve 12 kraadises
vees, kui käidi Verevi järve
puhastamas. Muljet aval-
davad on talle olnud sinne
loodus, puhtus. Samas üt-
leb ta, et vihkab Eesti pop-
muusikat, kuid armastab
hullupööra akordionimuu-
sikat. Päris ehedat rahva-
muusikat pole ta aga siin
veel kuulnud ega oska see-
tõttu sellest midagi arvata.
Ja loomulikult meeldib tal-
le latiino.

Eesti lõhnab hästi

Frankile pole märkama-
ta jäänud ka see, et siin-
sed noored pruugivad pal-
ju kanget alkoholi.

"Ma ei ole siin midagi
narkost kuulnud, küll aga
suitsetavad brasiillased
palju kanepit – see on meil
nagu traditsiooniline," rää-

gib Frank. "Kangemat al-
koholi meie noored ei joo,
rohkest õlut ja lahjemat al-
koholi. Siin on küll silma
hakanud, et noored inime-
sed joovad palju rohkem
kui Brasiilias."

Sedavõrd eksootiline
kui on brasiillasele Ees-
timaa, on ka eestlasele Bra-
siilia. Küsimusele, kuidas
siinsed toidud lõunamaala-
se krehvtisemale maitsele
vastavad, kuulen, et Fran-
ki lemmikud on glasuurko-
hukesed, mida Brasiilias ei
ole.

"Kohuke ja siirup," rää-
gib Frank oma lemmiktoi-
tudest. Ja kui Kelly ema või
vanaema kodus süüa tee-
vad, siis parim söök olevat
sealihaloigud ketšupikast-
mes ning toorsalatid.

"Eesti taevast on ilus,
meil on suurlinnades igal
pool sudu, mistõttu päike
on siin palju eredam kui
Brasiilias," räägib Frank.
"Keskkond pole saastatud,
see on väga oluline. Võrrel-
des teiste riikidega on Ees-
timaa väga puhas ja lõh-
nab hästi. Siin pole maavä-
rinateid ega tornaadosid, on
väga ilus ja kohati puutu-
matu loodus, mida inime-
sed ei oska veel ise hinna-
ta."

Frank näeb ära ka ees-
laste ühe suurema rahvus-
püha jaanipäeva. Juuni lõ-
pus sõidab ta tagasi Brasi-
liasse.

**SIHTASUTUS LUKE MÕIS
KUULUTAB VÄLJA
MEENETE IDEEKONKURSI**

Konkursi tähtaeg 19. mai 2008.
Konkursitingimustega saab tutvuda Nõo valla kodulehel
www.nvo.ee/vabaaeg/lukemoisapark
Info telefonidel 508 8359 või 528 2707

OOTAME ROHKET OSAVÕTTU JA HÄID IDEID!

14. mail kl. 18
Elva Linnaraamatukogu kaminasaalis
omaloominguvõistluse
"Elva minu mõtetes ja meeles"
lõpetamine. Jagatakse auhindad ja
loetakse ette parimad tööd!
Kõik on oodatud!

Vapramäel on igal kohal oma lugu

JUUBILAR projektijuht Triinu Pertels

11. mail saab Vapramäe-Vellavere-Vitipalu sihtasutuse projektijuht Triinu Pertels 30.

Virve Tomson

Kuidas sinust sai puhkepiirkonna projektijuht?

Kooliajal olin reaallainete inimene – õppisin Nõo reaalgümnaasiumis. Kuidagi edasiõppimise plaanid olid seotud majandusala-dega, uurisin ka teisi edasiõppimise variante. Huvi-tav tundus põllumajandus-ülikooli maastikukaitse ja -hoolduse eriala, kus tutvustusest leidsin just sellised asjad, mis mind ennast ka väga huvitasid. Nii tegingi valiku. Ülikooli ajal olin Vapramäe-Vellavere-Vitipalu sihtasutuses prak-tikal ja diplomitöö tegin Elva-Vitipalu maastikukaitse-ala kohta. Juhtus nii, et kui kooli lõpetasin, oli sihtasu-tusel just projektijuhti vaja ja nii asuningi ametisse.

Loodushuvi pärineb sul juba lapsepõlvest?

Olen kasvanud ja elanud Peedul ning koduko-ha metsarajad olid minu mängumaa. Minu isa on ka põline peedulane ning tema-ga koos käisime tihti Vapramäel. Isa näitas mulle oma lapsepõlve metsa-radadel igasuguseid põne-vaid kohti ja teadis nendest huvitavaid lugusid jutusta-da. Mulle meeldis hirmsasti igasuguseid taimi ja kivi-kesi korjata. Emal rääkis, et mul olid väikseks alati kõik taskud kivikesi ja muud so-di täis. Minu jaoks väärtus-lik kraam muidugi. Tühja-de taskutega ma kunagi ko-ju ei tulnud.

Milline oli sinu esimene projekt?

Vellavere matkarajad. See oli minu esimene suurem töö. Alguses oli väike hirm – kuidas õnnestub matkarajad paika panna, kohalike elanikega läbirääkimised... Aga kõik laabus hästi ja oli minu jaoks tõeliselt huvitav. Siin tutvusin kohe ka kõikvõimalike tööalaste probleemidega, mis minu töös ette võivad tul-la. Vellavere matkakeskuse ja -radade rajamist pean siiani oma õnnestunumaks projektiks. Koht oli algu-ses väga räämas ja võsas-tunud, tööd oli palju. Tä-naseks on loodusmaja ja -radade populaarsus aina kasvanud. Tore on näha, et edeneb ka põlluharimine ümberkaudsetel põldudel, mis Vellavere looduskes-konnale nii tervendav on.

Millised on sinu lemmikkohad sihtasutuse puhkealadel?

Minu lemmikkoht on Karijärve kaitseala. Seal Elva jõe luhal ja metsades on hästi palju huvitavaid kaitsealuseid taimi – sini-



Põnevate taimede otsimist ja määramist hobiks pidav Triinu Pertels armastab nii metsa kui sinavaid veekogusid. Foto:Virve Tomson

ne kopsurohi, mitmed käpalised. Suvel hõljub luha kohal mõnus omapärane lõhn... Seal võib ka huvitavaid linde näha, mida tavaliselt teistes kohtades ei trehva. Kahjuks ma lindre nii hästi ei tunne, selles osas on mul veel palju õp-pida.

Loomulikult on mu meelispaigaks ka Vapramäe, kus igal suuremal puul ja põnevamal kohal on oma lugu või legend jutustada.

Oled ka matkajuht. Kas matkateed on viinud sind koduradadelt kaugemale?

Sihtasutus korraldab paar korda aastas õppe-reise, et vaadata, kuidas teised matkakeskused tegutsevad. Käidud on Ida- ja Lääne-Virumaal, Põlva- ja Võrumaa matkara-dadel. Ka Soomes Perniõ vallas matkasime. Soomlastel on matkaradadel vähem objekte kui meil Eestis tavaks, rohkem on puhke-platse. Atraksioonideks on neil matkaradadel ka auto-sõidurajad, mida meie oma matkaradadele kindlasti ei tee.

Kas matkadel juh-tub vahel ka ettearva-matuid olukordi?

Matkad on sujunud tavaliselt ikka tervistavas ja optimistlikus meeleolus, äpardusi juhtub väga harva. Üks kehv juhus oli küll paar aastat tagasi Vapramäel toimunud lasteaia matkapäeval, kui söögija-gamisel ründas meid mesilasteparv. No seda ei osanud küll keegi ette näha! Kui söögikausid avasime, lendas ei tea kust kohale parv mesilasi ja seal said lapsed vist küll üle ühe nõelata. Lapsed olid siiski üle ootuste rahulikud, kasvatajad pabistasid hoopis rohkem – äkki on mõni laps allergiline... Matka lõpul selgus, et keegi tõsiselt kannatada polnud siiski saanud. Meie, matkaju-hid, peame kõigeiks valmis olema. Selleks oleme teinud läbi ka esmaabikooli-tuse.

Kas tuleb meelde ka naljakaid juhtumisi?

Elva puhkepiirkonnas matkade korraldamisel on meil buss tellitud tavaliselt ühest firmast. Paar korda on juhtunud, et olen matkarajal oodanud inimesi, aga need ei tule ega tule.

Helistan – väidetakse, et rahvas on kohal, kuhu küll matkajuht jääb? Siis selgub, et buss on grupi viinud sinna, kuhu tavaliselt – Vellavere loodusmaja juurde. Aga mina ootan Vitipalust...

Ükskord tuli meile Tallinnast ühe firma seltskond Vitipallu laternamatkale. Oli südatalvine aeg ja lumi päris sügav. Eelnevalt oli matkaseltskonda teavitatud, et soovitatav on talvine matkakostüüm. Grupp meesmatkajaid saabus aga mustades tänavakingades. Tookordne retkejuht pani tähele, et meestel on jalas hirmus kallid kingad. Matkajad aga end sellest häirida ei lasknud ja käisid vap-ralt raja läbi. Kui matka lõpul lõkke ääres piknik oli, kuivatasid pealinlased tule paistel oma kalleid jalavarje, mis lökkesoajuseks kui-vades kaheksa-kujuliseks väändusid...

Olen alati matkahuvi-lis-tele rõhutanud, et matka-ma tulles tuleb, olenevalt aastaajast ja ilmast, panna jalga ikka saapad või kum-mikud.

Oled praegu pisitü-rega kodune. Millega tegeled?

Olen pühendunud praegu kodule ja pere-le. Annabel on 8-kuune, Hanna Liis kolmene. Jõudumööda teen siiski ka mõned matkad ära, hoian en-nast kursis sihtasutuse et-tevõtmistega. Nädala pä-rast toimub vankrimatk, mille esimest korda kaks aasta tagasi Hanna Liisi ti-tevankri-päevadel korral-dasin. Sihtasutuse juhatusel on ettepanek, et võik-sime teha sellest üritusest koguni vankrimatkade pak-eti. Eks vaatame, kuidas seekord välja tuleb. Idee on igatahes hea.

Millised on tööala-sed plaanid edaspidi-seks?

Üks unistus on ehita-da Vapramäele loodusmaja. Sinna on juurdepääs huvilistele tänu Tartu-Valga maantee lähedusele mu-gav. Plaanis on Vapramäele rajada sihtasutuse staap. Vellavere loodusmaja ei jää seetõttu unarusse. Sel-lel on oma funktsioon laste õppekeskuse, -radade ja tiigiga, kus põnevat vee-elus-tikku uurida saab.

10 AASTAT

ELVA POSTIPOISS 179, 08.05.1998

► 30. aprillil andis linnapea Väino Uiho pärast haiguslehe lõppemist linna varad ja asjaajamise üle linnapea asendajale Evelin Mugule.

► Väino Uiho teeb tagasi-aastele. “Olen väsinud valedest, silmakirjalik-kusest, võimu- ja kasu-ahnusest. See ei näita muud kui meie igapäe-vaelu madalat taset, mida sünnitab ebakvali-teetne inimene.”

► Sinilinnu juht Leelo Suidt räägib Elva juu-beliiritustest, mis toi-muvad maikuu lõpus.

► Elva Majaomani-ke Seltsi kevadisel koosolekul valiti uus juhatus koosseisus Asta Luksepp, Antonina Anier, Uno Andre, Tõnu Hiimäe, Endel Reimand, Ilmar Sarg ja Toomas Varik. Esime-heks valiti Ilmar Sarg.

► Elva Postipoisi noorteküljel oli juttu teatrikuust, näitemän-gupäevast, üle-ees-tilisest koolinoorte karikatuurivõistlusest. Karikatuurivõistlusel “Mida naerad, kooli-jüts?” märgiti teiste auhinnasaajate hulgas ära ka Elva õpilased Pille Bušin, Alo Kottis ja Kertu Kalmus.

► Elva Ettevõtjate Ühendusel käis külas Põltsamaa Ettevõtjate Ühendus. Külalis-tele näidati vanast parteimajast üheks stiilseimaks ehitiseks muutu-nud raekoda ja pakuti Elva suurepäras-t joogivett.

► Elvas peeti 26. korda Heli Rassi memoriaal-võistlused laskmises.

Õnneseenenes oli terviseolümpiakuu

Propageerimaks tervislikke eluviise ning seoses olümpia aastaga tuli meil mõte korraldada las-teaiaas olümpiamängud.

Panime kokku komi-tee, mida juhtisid Veiko Haan, Hellika Sibul ja Lea Lippo.

Komitee otsusega oli esimeseks ülesandeks igale rühmale oma mo-toga lipu kaunistamine. Uhked siidilipud valmi-sid Rauno ja Raido ema Kadi Laane abil.

Ülemaailmsel tervi-sepäeval, 7. aprillil oli avatseremoonia lasteaia-õues, millest võttis osa ka Elva abilinnapea Too-mas Järveoja. Süütasime terviseolümpia tule ja lip-pude lehvides andsid väi-kesed ja suured olümpia-tootuse.

Olümpiakuu kujunes väga üritusterohkeks. Rühmades toimusid ka-be-, laua-, liikumismän-gude turniirid, tervise-teemalised situatsioonimängud, hommikurin-gid, viktoriin “Mina ja minu tervis”, südamenä-dal. Iganädalased juur- ja aedviljade kandikud ka-hanesid kiiresti.

Lapsed olid vaimustu-ses bussiekskursioonist Nõo uude spordihoones-se, kus tutvusid erinevate sportimisvõimalustega.

Soojad tänusõnad Elva kiirabi brigaadile, kes ja-gas teadmisi esmaabist ja tänu kellele muutus meie laste mäng palju sisuka-maks. Tõeliselt vahva oli aeroobikahommik Airi Pärnaga.

Rühmadevahelistel spordivõistlustel võistel-di jooksus, palliviskes ja kaugushüppes. Liikumis-õpetaja Veiko kulus terve nädal lasteaia tubli-mate sportlaste välja sel-gitamiseks.

Orienteerumismän-

gu läbiviimisel aitas ko-genud matkajuht, õpetaja Mare Linnamägi, kes koostas matkaskeemi, kandis kaardile ja aitas sisustada erinevad kont-rollpunktid: esimeses punktis vaadeldi linde ja “fotografeeriti”, teises punktis pidid matkajad andma esmaabi. Järgnes kohtumine Metsavanaga, kes tutvustas erinevaid taimi ja koostas herbaa-riumi. Lõbusate klounide juhendamisel tuli lavas-tada peidupaigast leitud draamamäng. Viimaseks jäid mälumäng, võistlus-mäng ja üllatuse otsimi-ne, kus iga rühm leidis ka kotitäie tervislikku krõ-bistamist. Maastikumän-gule oli kaasatud kogu lasteaia personal: kes te-gutses kontrollpunktides, kes matkas koos lastega, kes toitlustas lapsi.

Terviseolümpia lõpetamise kaasime ka lap-sevanemad. Volbrüh-tul marssisime uhke rongkäi-guga Elva linna staadio-nile, kus toimus lõputse-remoonia. Esinesid väi-kesed “klounid”, oli põnevaid mängu nii lastele kui ka vanematele. Kum-miga jalgpall, laste kand-mine ja kotis jooks pak-kunuid põnevust pealtva-tajaile. Liikuisid ringi ka tervislikku toitumist propageerivad “maskotid”, kes pakkusid “juurikaid”. Õnneseenelasteaia pari-maid sportlasi, “kuldme-dali” saajaid, tulid autasustama laskesuusatad Eveli Saue ja Prit Viks. Toomas Järveoja tänas terviseolümpia osavõt-jaid. Ürituse lõpetas Tiina Viks laulumängudega. Õnneseenelaste olümpia-tuli kustus hetkel, kui olümpiamängude ava-miseni Pekingis jäi sada päeva.

Hellika Sibul

17. MAIL RÕNGU VALLA
KODUKANDIPÄEV
AVAMINE KELL 9.30 HIUGEMÄEL.
KEVADLAAT HIUGEMÄE KIIGEPLATSIL.
TÄNAVAKORVPALLITURNIIR.
XII AUSAMBAJOOKS MARSRUUDIL
ARJA-HIUGEMÄGI (START KELL 12).
KELL 20 TANTSUPIDU KÕVERAS KÕRTSIS.
KÜLALISTEKS REET LINNA JA AARE METS.

Laupäeval 17. mail
algusega kell 10
toimub Vellaveres matk
**BEEBIDEGA
LOODUSES.**
Matkale ootame kuni
aastaseid beebisid
koos vanematega.
Kavas uudistada beebidega neile nii põnevat maailma,
pakkuda väikestele uusi elamusid ja emotsioone
loodusest. Kogunemine Vellavere looduskeskuse
parklas, tähistus keskusse algab Tartu-Valga
maanteelt Vapramäelt. Matka kestus 2 tundi.
Kaasa võtta vanker (või kandelina) beebile, tekike
istumiseks, soovi korral söök-jook. Retkejuhud Taive
Pärnmäe ja Triinu Pertels. Gruppi mahub 12 beebit.
Palume kindlasti registreeruda
telefonil 5645 8207 Triinu

Autorent
AC AUTO
Tel. 516 0036
info@acauro.ee

Pulmalill OÜ
Arbimäe Konsumi
lillepoes
10. ja 11. mail
EMADEPÄEVA
PUHUL
• Orhidee
phalaeonopsis 195.-
• Roosiistikud aeda 95.-
• Võõrasemad 9.-
• Õnnitluskimbud
alates 45.- tk

SPORT

Elva poiste medalivõidud motokrossirajalt

1. mail toimus Lätis Valmieras Läti meistri-võistluste esimene etapp, mis oli ühtlasi ka Balti karikavõistluste esimeseks etapiks quad 100 ja quad 200 klassis. Juba ajasõitades näitas quad 200 võistlusklassis head hoogu Kait Kompus, edestades teist kohta viie sekundiga. Võistlusõitades võitis Kait mõlemad sõidud ja saavutas esikoha. Teise koha sai Arturs Birstnis ja kolmanda Hardi Schmidt. Quad 100 klassis saavutas võidu Romet Jürgenson, teise koha sai lätlane Endijs Bernics ja kolmas oli Kaidor Kompus. Samal päeval oli ka Quad Open võistlussõit, kus võitjaks tuli leedulane Imantas Tamuliunas. Teise koha sai Läti võistleja Mikus Nesko ja kolmas oli Meelis Jürgenson Eestist.

3. ja 4. mail sõitsid mootorratturid võidu Võru motokrossil Matsi krossirajal. Laupäeval toimunud quad 100 ja quad 200 masinaklasside võistlusel tegi quad 100 klassis head sõitu Romet Jürgenson, kes saavutas esikoha Kerto Kase ees. Kaidor Kompus oli neljas. Quad 200 klassis saavu-

tas Kait Kompus esikoha Krisof-Tiit Ehamäe ees.

Pühapäeval võistles Kait Kompus quad open masinaklassis Eesti karikavõistluste sarja kolmandal etapil. Sellest hooajast on selles masinaklassis Kaidi võistlusmasinaks uus KTM 525, millega saavutas Maardus toimunud Eesti karikavõistluste esimesel etapil 10. koha. Võru motokrossil oli Kait ajasõidus 14. Tunduvalt paremini läksid võistlussõidud, kus esimeses sõidus saavutas ta 5. ja teises sõidus 6. koha. Kokkuvõttes tulemuseks igati tubli 6. koht 20 võistleja seas. Sõidu võitis Andro Halliko Meelis Jürgensoni ees.

3. mail Kukumetsa karjääris toimunud Karjääri Käpnatamise teisel etapil saavutasid Elva poisid Ian Kuusik esimese ja Janar Mutik kolmanda koha.

Järgmised võistlused toimuvad käesoleval nädalavahetusel Järva-Jaanis, kus sõidetakse ka Eesti karikavõistluste neljas etapp. Eesti meistri-võistluste avatapp ja Balti karikavõistluste teine etapp toimub 24. ja 25. mail Saku krossirajal.

Kaido Kompus

Jätkusid jalgpallimängud Eesti meistri-võistluste sarjas

C1 II-liiga Lõuna - voor 3

FC Lootos - FC Elva 1:2, poolaeg 0:1. Mäng toimus 2. mail Põlva Lootospargis. Väravad: 67. Richard Kõiv (oma värav), 26. Reeno Sööt, 41. Madis Vihmann.

FC Tartu Olümpia - FCE Otepää 2:2, (2:0). Mäng toimus 3. mail Tartus Tamme kunstmuruväljakul. Väravad: 38. Artur Lõhmus, 60. Andris Altsaar. Hoiatused: 52. Andris Altsaar.

Väga tubli esitus FCE Otepää koondiselt, kes suutis välja tulla 0:2 kaotusseisust tugeva FC Tartu Olümpia vastu. Esimese FCE Otepää värava autoriks oli väravavaht Artur Lõhmus, kelle pikk väljalöök maandus peale suurt segadust vastaste väravas. Teise värava lõi pärast ilusat soolorünakut mängu viimastel sekunditel Otepää meeskonna paremäär Andris Altsaar.

Kahjuks ei õnnestunud FCE Otepää meeskonnal 30. mänguminutil penaltit realiseerida.

E2 I-alagrupp - voor 1

JK Merkuur-Juunior II - FCE Nõo 0:3, (0:2). Mäng toimus 3. mail Annelinna kunstmuruväljakul.

Väravad: Markus Lokk - 2, Romet Pastak.

Mehed III-liiga Lõuna - voor 4

JK Liverpool Pub - FC Elva II 1:0, (0:0). Mäng toimus 4. mail Viljandi kunstmuruväljakul.

Väravad: 67. JK Liverpool Pub. Hoiatused: Juri Sirokov, Kaarel Tani.

D2 II-alagrupp - voor 2

JK Maag Tammeka - FC Elva 11:3, (5:2). Mäng toimus 4. mail Annelinna kunstmuruväljakul.

Väravad: 27., 30. Kermo Veesaar, 54. Anti Ivaste.

Marek Naaris

Tervisesarja teisel etapil osales 183 inimest

TERVISERADA Endale sobilikus tempos võitsid kõik

Tartumaa Tervisespordikeskuse tervisesarja teine etapp tõi metsaradadele taas rõõmustavalt palju inimesi.

Karl Kontor

Kui avapäev läks Tartu Maratoni finišikanga alt tervist püüdma 100 inimest, siis nüüd kogunes registreeritud osavõtjate arvukus 183. Nendest 67 olid osalenud ka esimesel etapil. Ilmselt tulebki suur tänu öelda paljudele teist korda kaasalööjatele, sest nende kutsel oli juurde tulnud uusi tegijaid sõprade või töökaaslaste näol.

Tähistanud radu oli kolm - 10, 6 ja 4 km. Nii sai iga osaleja valida võimetekohase distantsi. Rajale minni sõpruskondade, perede, klasside ja töökollektiivide kaupa nii joostes kui kõndides ja keppidega hoogu andes. Erilist äramärkimist väärtsid Elva gümnaasiumi 3d ja 7b klass, kes olid peaaegu täies koosseisus kohal, lisaks paljud lapsevanemad ja sõbrad. Finišisse tulid inimesed rõõmsate ja rahulolevatena, sest polnud kohustust kedagi võita ja rekordeid püstitada. Endale valitud sobiv tempo lubas kaaslastega rajal muljeid vahetada või omaette kevadist loodust ja ilusat ilma nautida.

Kes soovis oma tervisliku seisundi kohta täpsemat infot, sai sooritada 2 km kõnnitesti, mille viisid läbi



Terviserajale on peaaegu kogu perega tulnud ka linnavalitsuse sekretär Maia Kuk. Foto: erakogu

Tartu Ülikooli kliinikumi Spordimeditsiini ja Taastusravi kliiniku töötajad eesotsas dr. Maie Ojamaaga. Kiirelt arvatati distantsi läbimise aja ja pulssisageduse alusel kehalise võimekuse indeks, mille põhjal koostati soovitus edasiseks treeninguks. Järgmisel etapil, mis toimub 18. juunil, on võimalik mõõta vere kolesterooli sisaldust ja teha EKG uuring.

Pärast lõpetamist ei kiirustanud paljud osalejad koju, sest kohapeal sai keha kosutada erinevate tervistavate jookide ja suupistetega, mida oli taas tulnud

pakkuma mahetalunik Tiit Kõnnusaar Puhjast. Janu kustutati A. Le Coq ladudest annetatud spordijoogiga. Tolm ja higi pesti maha tervisespordikeskuse saunades ja duširuumides. Pärast pesu kogunes palju rahvast ootama auhindade loosimist finišipaigal.

Seekord oli auhinnafondi kokkupanemisel suurimad teened Olev Matil ja tema osaihingul Ökoteh. Lisaks sellele toetasid märkimisväärse panusega ka RPM, Silja Sport, Elva Linnavalitsus, Rõngu Vallavalitsus, Tartu Maavalitsus, Kultuurkapital ja Ha-

sartmängumaksu Nõukogu. 13 osavõtjat läksid koju uue värvilise spordisärgiga, Silja Spordi kinkekaardi võitjateks osutusid fortuuna tahtel Kärtin Malles, Grete Vomm, Maie Põlgast, Toomas Jaani ja Liivia Räisa.

Loodetavasti oli see üritus heaks treeninguks paljudele Tartu Maratoni jooksu- ja kepikõnni etapist osavõtjatele või lihtsalt heaks innustajaks regulaarse treenimisega alustajatele, mis toob järgmistele etappidele veelgi rohkem inimesi.

Heli Rassi mälestusvõistlused laskmises

Kui Aivar Kuuskvere kohaliku võimu esindajana Tartumaa Tervisespordikeskuses 36. Heli Rassi mälestusvõistlused 26. aprilli hommikul avas ning kaugelt ja lähedalt tulnud külalisi tervitas, olid võistlused ammu alanud.

Tihe programm ja võistlejate rohkus sundis alustama enne ametlikku algust. Kuna Heli ema Elle Rassi tervis ei lubanud seekord avamisele tulla, jäi mälestusküünalde süütamine Heli treeneri Jaan Niinepi ja omal ajal selle omanäoliselt pika traditsiooni algatajate Endla Peetsi ja Kalju Valgeristi õlule.

Võistlejaid oli 231, võõrustati ligi 300 inimest viiest riigist. Erinevatest relvadest tulistati välja 35 000 padrunit ja tehti auklikuks 11 000 märklehte.

Võitjatele jagati välja 75 kristallist karikat. Eestilaskurid suutsid neist koju jätta 32, millest esikoha väärilisi suuri karikaid oli 9. Soomlased viisid koju 20 karikat, nendest seitse

esikohta, lätlased 17 tükkiki kuue esikohaga, poolakad neli karikat, millest pooled olid võitjate omad ning leedulastele jäi kaks teise koha autasu.

Kõige väarikam osavõtja oli kahtlemata olümpiavõitja Afanassi Kuzmin Lätist, kes vaatamata 61 eluaastale sõidab suvel oma kaheksandatele olümpiamängudele Pekingisse. Olümpiaettevalmistuse üheks osaks oli ka osalemine Heli Rassi mälestusvõistlustel olümpiakiirlaskmises, mis on staažika veterani leivanumber. Seekordne võistlus algas talle külma dušiga, sest juba esimeses kaheksa-sekundilises seerias jäi Kuzja, nagu sõbrad teada kutsuvad, viimasel lasul hiljaks. Mõõdalasuga kõige lihtsam olukorras andis konkurentidele kümme silma ette. Esimese poole järel oligi kolm konkurenti temast täpsemad. Harjutuse teise poolega möödus ta aga kõigest ning suurepärase finaali järel oli -10 silma pööratud +10,5ks.

Kangeid taate oli võistlustel veelgi. Noortega võrdelt esinesid 72 aastased Eugen Ora Tartust ja Ari Ilmari Iisakala Soomest ning palju ei kaotanud parematele ka Erkki Häkkinen, kes on 15 aasta jooksul korraldanud soomlaste osavõttu nendest võistlustest ja lasi esimest korda vasaku käega, kuna kaotas aasta tagasi õnnetus parema käe pöidla.

Aratundmisrõõmu väljendasid Vilniuse ja Kaunase tugevad laskurid, kes paarkümmend aastat tagasi olid Elvas treeninglaagrites Liidu koondise kandidaatidena ning vaimustust väljendasid siinsete olude suhtes Eestis esmakordselt võistelnud Poola Bialystoki linna laskurid, kelle sügisel korraldatud suurüritusel Elva Laskespordiklubi osales.

Parima tulemuse eest läks igavesti rändav karikas teist korda üle lahe Soome, sest meeste revolvriharjutuses oli Janne Kuvaja tulemuseks 589 silma, kusjuu-

res harjutuse teises pooles, laskmisel siluetti, saatis ta kõik 30 lasku märklehe keskele ehk saavutas harvaesineva tulemuse 300 silma 300-st võimalikust. Ka naiste püssiharjutuste rändkarika võitja oli teistest peajagu parem. Anžela Voronova Kaitsejõudude Spordiklubist lasi tuulist ilma trotsides lamas 592 silma, mis tähistab suurmeistri normi ning asus sellega konkurentide ees 8 silmaga juhtima. Standardharjutuses kolmest asendist suurendas ta veelgi edumaad, võites ka selle harjutuse ja loomulikult viis aastaks koju hoiule ka rändkarika.

Lisaks ilusale ilmale andsid oma panuse võistluse heaks kordaminekuks Kultuurkapital, Hartsartmängumaksu Nõukogu, Tartu Maavalitsus, Elva Linnavalitsus, Eurocris OÜ, Saint-Gobain Sekurit Eesti AS, Trapper OÜ, Elva Tarbijate Ühistu, RPM AS, E.R.T. Elekter.

Karl Kontor

SEB 26. Tartu Jooksumaratoni raames toimub Tartumaa Tervisespordikeskuses pühapäeval, 11. mail kell 11.30

ELVA LASTEJOOKS

Registreerimine kohapeal alates kella 11.

JÄÄTMETE TASUTA VASTUVÕTT

Elva Linnavalitsus koostöös OÜ-ga Selmet Invest korraldab aadressil Elva Nooruse 8 (Elva katlamaja territooriumil) **elanikelt tasuta** jäätmete vastuvõtu ajavahemikul 19.-25. mai kell 10-17. Katlamaja territooriumile juurdepääs Puistee tänava poolt.

Vastu võetakse järgmist liiki jäätmeid:

- **puitjätmed**, ka metalli sisaldavad (näit. ehitus- ja lammutuspuit, ukсед, aknaraamid, puitmööbel, puidust kaubaalused, oksad);
- **vanapaber ja papp**;
- **klaasijätmed** (aknaklaas, autoklaas jne);
- **metallijätmed** (metalltaara ja muud majapidamises tekkinud metallijätmed) v.a ohtlikke jäätmeid sisaldavad metallijätmed (näit. värvi, õli ja teisi mürgkemikaale sisaldav metalltaara);
- **vanad kodumasinad**;
- **vanad autorehvid**.

Täiendavat infot on võimalik küsida OÜ Selmet Invest töötajalt telefonil **5300 2216**.



15. mail toimub Saint-Gobain Sekurit Eesti AS-s keskkonna-, tööhutuse- ja töötervishoiu päev, mille raames avaneb huvilistel hea võimalus tutvuda ettevõtte tehnoloogiliste seadmete ja tootmisprotsessidega. Muu hulgas on võimalik näha tööstusroboteid igapäevatootmis- ja kuulda professionaalseid selgitusi robotite kasutusvõimaluste kohta.

NB! Kohtade arv on piiratud, vajalik eelregistreerimine hiljemalt 13.05 telefonil 730 3319 või e-maili teel info@sekurit.ee

Elva Linnavalitsus koostöös
aktiaseltsiga Epler & Lorenz korraldab
laupäeval, 24. mail Elva linnas

OHTLIKE JÄÄTMETE KOGUMISRINGI

Kogumisringi ajakava:

14.00-15.00	Kesk 30 Sinilinnu parklas
15.15-15.45	Valga mnt 11c Männiku kaupluse juures
16.00-17.00	Kirde 1 parklas
17.15-17.45	Jaama 10 Peedul

Tasuta võetakse neis kohtades erasikutelt järgmisi ohtlikke jäätmeid:
patareid, akud, olmekeemia, värvid, vanaõli, taimemürgid, lahustid, vanad ravimid, elavhõbedalambid, sõiduautode vanarehvid.

Lenory OÜ pakub järgmisi teenuseid:

- kaeve- ja planeerimistööd
- kanalisatsiooni- ja veetrasside ehitus
- imbväljakute ja mahutite paigaldus
- tänavakivide paigaldus
- veo- ja transporditeenus
- ehitus- ja lammutustööd
- tänavate ja platside puhastus



Info telefonil
521 4656

Ost-müük

Kasut. raamatute ost. 734 1901
Kasumetsa küttekontor müüb
küttepuid kojutoomisega. Tel.
734 9800, 529 2305

Betoon pumpamisega, liiv,
kruus, muld. Tel. 529 1979

Küttepuid (ka kuiva). 513 8937
OÜ müüb pidevalt **ehituslikku saematerjali**. 5373 5466

Müüa hõovel- ja saematerjali.
Info tel 504 9180

Müüa ehituslik saematerjal
(lauad, prussid). 5399 9140

Müüa tibud. 513 2263

Müüa sõidukorras Ford Escort
1,4 v1a 1992. 523 8099

Müüa lõhutud ja kuivad küt-
tepuud pikkusega 30 cm. Hind
500.- 1 m³. Info tel 502 1602

Elva Hinnapommis raamat Kaika
Lainest Vangani ja uued CD-d

Teenus

Baltic Roof Service OÜ teostab
lame- ja viilkatuse töid. Katuse-
plekk -15%. 5562 0678, www.brs.ee

OÜ Nikpo teeb katlamajade, küt-
tesüsteemide, maaküttesüsteemide
ja saniteerimis töid. Garantii.
506 8509

Starterite, generaatorite remont.
Hüdrovoolikud ja tarvikud. 529
1979; 730 3607

Bobcati teenus. 529 6706

Elektritööd. 515 7016

Reinsalu Teenused OÜ Elvas
rendib erinevaid kerghaagised,
autoveotrellereid ning kinniseid
kerghaagised. Info: 505 4843

Plaatimis- ja saniteerimis tööd,
tänavakivide paigaldus. 5399
1106

Veau tasuta ära mittevajaliku ol-
metehnika, rauakolu, akud. Ei
vii telekaid ja külmkappe. 5801
3402 Jaan

Töö

Pakume tööd **künetehnikule**
Elvas. 745 6319; 521 5380

Wesseli pood Elvas vajab **müü-**
jat. Tel. 506 5012, maire@wessel.ee

Vajatakse **traktor-kopa** JB3CX
SUPER peale **juhti**. Töö Soom-
es! Elamine tasuta! Palk korra-
lik! Info 504 7318

Vajatakse **lapsehoidjat** 9k lap-
sele E-R 9-16, ema töötab kodus.
Soov. minim. vene k. oskus. Tasu
al. 50 kr. tund. 5358 5013 Kalev,
5555 0456 (vene k.) Polina

Kinnisvara

Müüa Arhimäel 1-toal. renov. kor-
ter 2. k. 380 000 kr. 5342 1166

Müüa 2-toal. mugavustega kor-
ter (3/2, 48 m²) Elvas. 508 6708

Müüa või üürile anda 2-toal.
ahik. korter Arhimäel (köögi-
mööbel, el. pliit, külmik, pesu-
masin, boiler, dušinurk). 610
000.- Tel. 5385 0535

Müüa 4-toaline osaliselt reno-
veeritud korter Elvas Nooruse
tn. 510 7835

Müüa 4-toaline renov. korter
Rõngus. Uus köögmööbel koos
tehnikaga, vannitoas pesumasin
jne. Hind 650 000.-. 529 1558

Müüa elamukrunt (1159 m²)
Viisjaagu järve ääres. 5196 2233

Soovin osta (või rentida) garaa-
ži Arhimäel. 5347 6269

Rentida

Noor pere soovib **üürida 3toal**
mööbleeritud korterit Elvas, otse
omanikult. 5850 6862

Soovin üürida 1-toal. korterit El-
vas. 5197 2913

Anda rendile tootmishoo-
ned Elvas Jaani tn. 508 4369,
rmr@hotmail.ee

Soovime **üürida elamispiinda**
Elvas juulist septembrini, pese-
misvõimalusega ja 1. korrusel.
557 2203, 748 0783

Soovin üürida Elvas või ümbru-
ses korterit. Kõik pakkumised
oodatud. Kiire! 5677 7310

Kadunud

6.05 kl 16 paiku läks Kesk tn
Konsumi ukse eest kaduma väik-
sem mustjas-pruun puudel, nimi
Leedi. Vaevatasu. Teat. tel. 5568
4385 või Järve 3



Muud

PANDITA KIIRLAENUK kuni
7000 kr, suurem laen sõidu-
ki (jääb Teile) või kinnisva-
ra tagatisel. Lõunalaenuid
OÜ, Jüri 39, Võru, www.lounalaenuid.ee 5680 8199.
Nüüd ka laupäeval avatud!

Võlgade KIIRMENETLUS koh-
tuväliselt ja kohtus, õigusabi,
tel. 5551 8899, Lõunalaenuid
OÜ, Jüri 39, Võru

AUTOD SÄRAMA!

Sõiduauto Jeep/väikebuss

Välispesu	140kr	170kr
Pigieemaldus	200kr	250kr
Vahatamine	450kr	600kr
Esiklaasi vahatamine	50kr	50kr
KOKKU	840kr	1070kr
SOODUSHIND	700kr	900kr

Kaasa 5l aknapesuvedelikku! Pakkumine kehtib 01.05-15.05.08

Pesula avatud: E- R 8.30-21.00 L 9.00- 21.00
Kaseküla, Elva 61504, Tartumaa

RESPOM AUTO
ELVA AUTOKESKUS
www.respom.ee

**11. mail
kell 14
Elva raekoja
saalis
emadepäeva
kontsert**

**MÕELDES
SINULE**

Sinilinnu teatriring
ja laulustuudio



Aafrika vajab vabatahtlikke!

Tule aita võidelda vaesuse,
näija ja haiguste vastu!

DRH Holsted'i vabatahtlike
kool Taanis valmistab Sind ette
6-kuuliseks vabatahtliku tööks
Aafrikas.

Täpsemat teavet saad meie
eestikeelselt kodulehelt:
<http://drh-holsted.seenior.ee>

Muuta aeg võib
elus palju,
võtta mälestust
ei saa...

OSKAR PUURITS
03.06.1917 – 01.05.2008
Mälestame kallist isa, äia,
vanaisa, vanavanaisa.
Südamlik kaastunne
abikaasale, Üllele, Urvele,
Gustavile ja Matile peredega.
Maie, Jaan, Kalmer ja
Gunnar peredega

Südamlik kaastunne
Maie Mekile armsa isa
OSKAR PUURITSA
surma puhul.

Endised töökaaslased
Elva viljahoidla päevilt

Mälestame head naabrit
IZOLD PUSTÖLNİK

Sügav kaastunne Galinale,
Olgame, Stanislavile.

HÜ Öuna 2 majarahvas

Mis tulema peab, see tuleb.
Kellel otsa saab aeg, see läheb,
minnes võtab ta lambist tule
ja süütab taevasse tähe.

IZOLD PUSTÖLNİK
Sügav kaastunne Galinale kalli
abikaasa kaotuse puhul.

Kolleegid I kooliastmest

Elutee Sul
kerge polnud,
aus ja töökas
eluaeg...

ELLA KLEFELD
31.12.1910 – 05.05.2008

Mälestavad ja avaldavad
kaastunnet pojale perega
endisest Elva Metsamajandist
Valli, Elle, Helgi, Aino, Asta,
Elma, Helju, Miralda ja
perekond Kuk

Südamlik kaastunne
Tulvile perega kalli vanaema
ELLA KLEFELDI
surma puhul.
Perekond Tõnurist

Jagame Meedi leina venna
ENN PAULUSE
kaotuse puhul.
Marju, Malva, Helgi

Mälestame
OSKAR PUURITSAT

Avaldame kaastunnet
omastele.

Anita ja Helmut

Kaotus on valus,
mälestus jääb...

Siiras kaastunne Galinale ja
lastele abikaasa ja isa
IZOLD PUSTÖLNİKU
surma puhul.

Niina, Aleksandra, Rimma,
Linda ja Svetlana

Sügav kaastunne õpetaja
Galina Pustölnikule
abikaasa
IZOLD PUSTÖLNİKU
kaotuse puhul.

Elva gümnaasiumi 5D klass,
klassijuhataja, lapsevanemad

Südamlik kaastunne
Galinale ja Stanislavile
kalli abikaasa ja isa
IZOLD PUSTÖLNİKU
surma puhul.

Perekond Jesin

Südamlik kaastunne
Meedi Kaldile kalli venna
ENN PAULUSE
kaotuse puhul.

Perekonnad Eichelmann
ja Akkermann

Südamlik kaastunne
Allile ja ta perele
kalli venna kaotuse puhul.

Eva, Heli, Sirje, Riina, Tiina,
Kettri, Merike, Silva, Anne, Kai,
Piibe, Tiina, Ebe, Jelena

FIXUS WWW.FIXUS.EE

Parimad autokaubad - FIXUS!

Tartu Rattarallini

kõik jalgrattad

-20%

ego | järelmaks

ÕÜ Marepleks * Valga mnt 7A * tel 7 303 665

KONSUM

Arbimäel ja Elva Kaubanduskeskuses

VÄIKESE TAKSI PÄEVAD

6. - 20. mai

ELVA KAUBANDUSKESKUSE
PARFÜMEERIABOKSIS
9.-11. mai
Kõik LÖHNAD JA DEODORANDID
allahindlus kuni 45 %

Säästukaardiga säästad veelgi!

ELVA ESTI UROOPA PÜHI VAPPER MÄGER. PARTNERID JA KOLMAS EESTI

LAUPÄEVAL, 10. MAIL

KARAOKE

ALGUS KELL 20

ÕHTUT JUHIB VIRKO PEEBO

SISSEPÄÄS TASUTA

* CATERING
* LÕUNA TÖÖ JUURDE JA KOJU

KÜSI INFOT TELEFONIL 730 3616

RÕIVAKAUPLUSEKETT OHOO!
kaks poodi ELVAS

Kesk 23
Laupäeval, 10. mail
UUS KAUP!

Kesk 35
MÜÜGIL AINULT
UUED RIIDED

Päevitusriided 199.-
Pesu alates 35.-

KASUMETSA KÜTTEKONTOR

KÜTTEPUUD KAMINAPUUD

529 2305
734 9800

Sanlain Grupp OÜ



KOPAX KAEVETÖÖD

Kaevetööd; veoteenus; laia lindiga buldooser; mudapump veekogude tühjendamiseks; liiva, kruusa ja killustiku müük

MELIOR-M OÜ
www.meliorm.eu
505 3470

KIIRLAEN

- kinnisvara ja auto tagatisel
- käenduslaen
- tagatiseta väikelaen

www.kiirlaen24.ee
tel. 5345 6498, 730 2155

SAINT-GOBAIN SEKURIT

SAINT-GOBAIN SEKURIT EESTI AS
on Elvas asuv rahvusvahelise kontserni kuuluv autoklaaside tootja, kus töötab üle 200 töötaja. Otsime meie meeskonda

OPERAATOREID

Info: Heivi Saarmets, tel 730 3338, 5199 9229,
http://www.sekurit.ee/
Sooviavalduse palume saata või tuua aadressil:
Kirde 2 Elva 61506
või faksil: 730 3333 või e-maili aadressil:
heivi.saarmets@saint-gobain.com

VÄGA HEA PRILLIPOOD ON NÜÜD ELVA HAIGLA SÄÄSTUOPTIKA
Supelranna 21 Elvas. E-R 8.00-16.30

1 võrdub 2

sest teeme kõikidele päikese käes tumenevate ehk fotokroomsete klaasidega prillidele optilised päikesepriidid kaasa. Põhjus – fotokroomsed prillid on super head toas või õues, kuid autos vajab inimene päikesepriile.

Järgmised vastuvõtud 7. ja 21. mai.
Kohapeal palju soodsaid pakkumisi.

Silmakontroll Säästuohtika spetsialistidelt, silmarõhu mõõtmise võimalus kaasaegsel aparatuuril.

SÄÄSTUOPTIKA

Pöksi küttepuidukontor müüb lõhutud KÜTTEPUID
(ka kojutoomisega)
510 4498

AS Puiduäri ostab aastaringsest

saare- ja tammepalki. Müüme tiserikuiva tamme-, saare-, kase-, haava-, männi-, kuuse- ja lehisematerjali. Valmistame liiste, uksti ja treppe.

Info 527 6943 või 524 5126